Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje bazë materiale për 

ndërtimin e trotuareve dhe rehabilitimin e shesheve”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Materiale ndërtimi dhe 

produkte ndihmëse për ndërtimin 44. 

6. Fondi limit: 7,083,042 (shtatë milion e tetëdhjetë e tre mijë e dyzet e dy) lekë pa 

TVSH, vënë në dispozicion nga të ardhurat lokale për vitin 2025. 

Nga të cilat: 

4,583,333.33 (katër milion e pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind  tridhjetë e 

tre pikë tridhjete e tre) lekë pa TVSh për Agjencinë e Shërbimeve Publike Patos.     

2,500,000 (dy milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH  për Bashkinë Patos. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 

(dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11/08/2025 (d/m/v)  ora

[...]

REF-51329-06-16-2025. 

b)  Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit : “Blerje bazë 

materiale për  Rikonstruksionin e Rrethimit te varrezave Publike dhe zgjerimin 

e rrugëve të Brëndshme”. 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit :7,083,042 (shtatë milion e 

tetëdhjetë e tre mijë e dyzet e dy)  lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga të ardhurat 

lokale për vitin 2025.  

Nga të cilat: 

4,583,333.33 (katër milion e pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind  tridhjetë e 

tre pikë tridhjete e tre) lekë pa TVSh për Agjencinë e Shërbimeve Publike Patos.     

2,500,000 (dy milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH  për Bashkinë Patos. 

KRYETARI 

Fation Duro